
Obsługa zawodów: SMS SwimArt Myślenice www.swimart.pl e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager 11, Build 1.10862 Registered to SMS SwimArt Myslenice 27/10/2010 8:23 - Strona 1

Grand Prix Puchar Polski
Bochnia, 23. - 24.10.2010

Konkurencja 3 Kobiet, 800m dowolny 14 lat i starsi
23/10/2010 - 11:30 Wyniki
Top Times "Poland" 8:26.19 Jedrzejczak Otylia POL ??? 1/2/2004
Punkty: FINA 2009

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Kilijańska Donata SS 95 KSZO Ostrowiec Św. 8:42.36 822
100m: 1:02.57 1:02.57 300m: 3:14.69 1:05.89 500m: 5:26.36 1:05.70 700m: 7:38.29 1:05.88
200m: 2:08.80 1:06.23 400m: 4:20.66 1:05.97 600m: 6:32.41 1:06.05 800m: 8:42.36 1:04.07

2. Żukowska Paula SZG 93 Zryw Opole 8:43.14 818
100m: 1:03.16 1:03.16 300m: 3:15.06 1:05.83 500m: 5:26.81 1:05.67 700m: 7:38.74 1:06.05
200m: 2:09.23 1:06.07 400m: 4:21.14 1:06.08 600m: 6:32.69 1:05.88 800m: 8:43.14 1:04.40

3. Olczak Mirela 93 Słowianka Gorzów Wlkp. 8:48.05 796
100m: 1:03.48 1:03.48 300m: 3:15.25 1:06.08 500m: 5:27.31 1:06.03 700m: 7:41.72 1:07.09
200m: 2:09.17 1:05.69 400m: 4:21.28 1:06.03 600m: 6:34.63 1:07.32 800m: 8:48.05 1:06.33

4. Bajorska Dorota 94 Unia Oświęcim 9:02.33 734
100m: 1:05.69 1:05.69 300m: 3:21.84 1:08.61 500m: 5:38.45 1:08.68 700m: 7:55.79 1:08.72
200m: 2:13.23 1:07.54 400m: 4:29.77 1:07.93 600m: 6:47.07 1:08.62 800m: 9:02.33 1:06.54

5. Zachoszcz Paulina 93 Słowianka Gorzów Wlkp. 9:02.73 733
100m: 1:03.39 1:03.39 300m: 3:17.83 1:07.96 500m: 5:36.74 1:10.00 700m: 7:55.41 1:09.24
200m: 2:09.87 1:06.48 400m: 4:26.74 1:08.91 600m: 6:46.17 1:09.43 800m: 9:02.73 1:07.32

6. Pożarowszczyk Beata 91 Śląsk Wrocław 9:06.90 716
100m: 1:04.85 1:04.85 300m: 3:20.11 1:07.84 500m: 5:35.41 1:07.98 700m: 7:55.32 1:10.64
200m: 2:12.27 1:07.42 400m: 4:27.43 1:07.32 600m: 6:44.68 1:09.27 800m: 9:06.90 1:11.58

7. Grzegorczyk Izabella 93 Posnania Poznań 9:08.56 710
100m: 1:04.72 1:04.72 300m: 3:21.84 1:08.76 500m: 5:40.18 1:09.39 700m: 7:59.97 1:09.91
200m: 2:13.08 1:08.36 400m: 4:30.79 1:08.95 600m: 6:50.06 1:09.88 800m: 9:08.56 1:08.59

8. Krzyżostaniak Agnieszka SS 93 MKP Szczecin 9:08.63 709
100m: 1:06.03 1:06.03 300m: 3:24.85 1:09.04 500m: 5:43.05 1:08.99 700m: 8:01.98 1:08.98
200m: 2:15.81 1:09.78 400m: 4:34.06 1:09.21 600m: 6:53.00 1:09.95 800m: 9:08.63 1:06.65

9. Lipińska Małgorzata SS 93 KSZO Ostrowiec Św. 9:09.39 706
100m: 1:04.04 1:04.04 300m: 3:19.74 1:08.43 500m: 5:38.85 1:10.02 700m: 7:59.89 1:10.88
200m: 2:11.31 1:07.27 400m: 4:28.83 1:09.09 600m: 6:49.01 1:10.16 800m: 9:09.39 1:09.50

10. Wasilewska Barbara 94 Omega Kleszczów 9:10.54 702
100m: 1:07.30 1:07.30 300m: 3:26.64 1:09.64 500m: 5:44.88 1:08.89 700m: 8:02.72 1:08.98
200m: 2:17.00 1:09.70 400m: 4:35.99 1:09.35 600m: 6:53.74 1:08.86 800m: 9:10.54 1:07.82

11. Kasperek Katarzyna 96 Warta Poznań 9:11.07 700
100m: 1:04.58 1:04.58 300m: 3:22.73 1:09.29 500m: 5:42.74 1:09.96 700m: 8:03.13 1:10.22
200m: 2:13.44 1:08.86 400m: 4:32.78 1:10.05 600m: 6:52.91 1:10.17 800m: 9:11.07 1:07.94

12. Ciuro Boixadera Nuria 93 Club Natacio Terrassa 9:11.59 698
100m: 1:05.02 1:05.02 300m: 3:21.52 1:08.62 500m: 5:41.30 1:10.22 700m: 8:01.68 1:10.11
200m: 2:12.90 1:07.88 400m: 4:31.08 1:09.56 600m: 6:51.57 1:10.27 800m: 9:11.59 1:09.91

13. Hrubiznova Katarina 93 STU Trnava 9:12.99 693
100m: 1:05.81 1:05.81 300m: 3:24.63 1:09.66 500m: 5:44.65 1:10.47 700m: 8:04.02 1:09.52
200m: 2:14.97 1:09.16 400m: 4:34.18 1:09.55 600m: 6:54.50 1:09.85 800m: 9:12.99 1:08.97

14. Chodyna Monika 92 Kormoran Olsztyn 9:14.85 686
100m: 1:06.58 1:06.58 300m: 3:24.87 1:09.58 500m: 5:44.69 1:10.15 700m: 8:05.70 1:10.50
200m: 2:15.29 1:08.71 400m: 4:34.54 1:09.67 600m: 6:55.20 1:10.51 800m: 9:14.85 1:09.15

15. Lalak Patrycja 95 Orlik Lublin 9:17.07 678
100m: 1:04.20 1:04.20 300m: 3:22.77 1:10.23 500m: 5:44.05 1:10.67 700m: 8:07.08 1:11.59
200m: 2:12.54 1:08.34 400m: 4:33.38 1:10.61 600m: 6:55.49 1:11.44 800m: 9:17.07 1:09.99

16. Rudawska Adrianna 96 Orlik Lublin 9:19.98 667
100m: 1:05.42 1:05.42 300m: 3:24.66 1:09.94 500m: 5:46.91 1:11.40 700m: 8:09.36 1:11.12
200m: 2:14.72 1:09.30 400m: 4:35.51 1:10.85 600m: 6:58.24 1:11.33 800m: 9:19.98 1:10.62
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17. Borzęcka Katarzyna 95 Orlik Lublin 9:21.57 661
100m: 1:06.49 1:06.49 300m: 3:25.79 1:10.05 500m: 5:47.75 1:11.10 700m: 8:11.23 1:11.53
200m: 2:15.74 1:09.25 400m: 4:36.65 1:10.86 600m: 6:59.70 1:11.95 800m: 9:21.57 1:10.34

18. Uchańska Karolina SS 94 KSZO Ostrowiec Św. 9:27.57 641
100m: 1:07.13 1:07.13 300m: 3:28.50 1:10.81 500m: 5:50.32 1:10.95 700m: 8:15.21 1:12.74
200m: 2:17.69 1:10.56 400m: 4:39.37 1:10.87 600m: 7:02.47 1:12.15 800m: 9:27.57 1:12.36

19. Szynal Ludwika 94 Skarpa Lublin 9:31.36 628
100m: 1:08.27 1:08.27 300m: 3:31.44 1:11.90 500m: 5:54.67 1:11.41 700m: 8:19.11 1:12.47
200m: 2:19.54 1:11.27 400m: 4:43.26 1:11.82 600m: 7:06.64 1:11.97 800m: 9:31.36 1:12.25

20. Sędłak Katarzyna 94 Orka Zamość 9:32.02 626
100m: 1:06.43 1:06.43 300m: 3:27.85 1:11.23 500m: 5:53.85 1:13.49 700m: 8:20.26 1:13.15
200m: 2:16.62 1:10.19 400m: 4:40.36 1:12.51 600m: 7:07.11 1:13.26 800m: 9:32.02 1:11.76

21. Garcia Carmona Judith 93 Club Natacio Terrassa 9:32.12 625
100m: 1:06.86 1:06.86 300m: 3:30.11 1:12.22 500m: 5:54.72 1:12.34 700m: 8:21.01 1:13.22
200m: 2:17.89 1:11.03 400m: 4:42.38 1:12.27 600m: 7:07.79 1:13.07 800m: 9:32.12 1:11.11

22. Michavila Vargas Nuria 93 Club Natacio Terrassa 9:33.76 620
100m: 1:07.66 1:07.66 300m: 3:30.67 1:12.01 500m: 5:56.24 1:12.73 700m: 8:22.17 1:12.99
200m: 2:18.66 1:11.00 400m: 4:43.51 1:12.84 600m: 7:09.18 1:12.94 800m: 9:33.76 1:11.59

23. Kuligowska Marcela SS 94 MKP Szczecin 9:35.63 614
100m: 1:07.89 1:07.89 300m: 3:29.96 1:11.62 500m: 5:55.65 1:13.27 700m: 8:23.15 1:13.81
200m: 2:18.34 1:10.45 400m: 4:42.38 1:12.42 600m: 7:09.34 1:13.69 800m: 9:35.63 1:12.48

24. Skowrońska Weronika 96 Warta Poznań 9:36.31 612
100m: 1:08.85 1:08.85 300m: 3:32.63 1:12.11 500m: 5:58.33 1:13.11 700m: 8:24.96 1:13.63
200m: 2:20.52 1:11.67 400m: 4:45.22 1:12.59 600m: 7:11.33 1:13.00 800m: 9:36.31 1:11.35

25. Piekarska Magdalena SS 94 MKP Szczecin 9:38.78 604
100m: 1:07.34 1:07.34 300m: 3:31.85 1:13.03 500m: 5:58.56 1:13.74 700m: 8:26.48 1:14.43
200m: 2:18.82 1:11.48 400m: 4:44.82 1:12.97 600m: 7:12.05 1:13.49 800m: 9:38.78 1:12.30

26. Ćwiękała Olga 96 Unia Oświęcim 9:41.49 596
100m: 1:08.65 1:08.65 300m: 3:34.48 1:12.78 500m: 6:02.32 1:13.85 700m: 8:29.57 1:14.05
200m: 2:21.70 1:13.05 400m: 4:48.47 1:13.99 600m: 7:15.52 1:13.20 800m: 9:41.49 1:11.92

27. Zygo Karolina 96 Olimpia Lublin 9:43.17 591
100m: 1:09.82 1:09.82 300m: 3:36.96 1:13.37 500m: 6:04.69 1:13.84 700m: 8:31.77 1:13.74
200m: 2:23.59 1:13.77 400m: 4:50.85 1:13.89 600m: 7:18.03 1:13.34 800m: 9:43.17 1:11.40

28. Grzebała Zuzanna 95 KSZO Ostrowiec Św. 9:46.78 580
100m: 1:08.28 1:08.28 300m: 3:33.11 1:13.29 500m: 6:02.67 1:14.91 700m: 8:32.87 1:15.23
200m: 2:19.82 1:11.54 400m: 4:47.76 1:14.65 600m: 7:17.64 1:14.97 800m: 9:46.78 1:13.91

29. Bączyk Paula 93 Trójka Łódź 9:47.37 578
100m: 1:08.41 1:08.41 300m: 3:35.67 1:14.28 500m: 6:04.33 1:14.29 700m: 8:32.91 1:14.74
200m: 2:21.39 1:12.98 400m: 4:50.04 1:14.37 600m: 7:18.17 1:13.84 800m: 9:47.37 1:14.46

30. Pyszka Alicja 93 MOSM Tychy 9:50.02 570
100m: 1:09.07 1:09.07 300m: 3:37.11 1:14.57 500m: 6:05.89 1:14.46 700m: 8:35.82 1:14.64
200m: 2:22.54 1:13.47 400m: 4:51.43 1:14.32 600m: 7:21.18 1:15.29 800m: 9:50.02 1:14.20

31. Chlipała Patrycja 93 Jordan Kraków 9:52.67 563
100m: 1:06.81 1:06.81 300m: 3:31.82 1:13.54 500m: 6:01.71 1:15.25 700m: 8:36.08 1:17.32
200m: 2:18.28 1:11.47 400m: 4:46.46 1:14.64 600m: 7:18.76 1:17.05 800m: 9:52.67 1:16.59

32. Chwadeczko Zuzanna 95 Orlik Lublin 9:53.53 560
100m: 1:06.84 1:06.84 300m: 3:33.27 1:15.16 500m: 6:06.88 1:16.98 700m: 8:38.91 1:15.85
200m: 2:18.11 1:11.27 400m: 4:49.90 1:16.63 600m: 7:23.06 1:16.18 800m: 9:53.53 1:14.62

33. Lewandowska Paulina 96 Unia Oświęcim 9:54.68 557
100m: 1:09.21 1:09.21 300m: 3:37.41 1:14.50 500m: 6:08.55 1:15.82 700m: 8:41.37 1:16.51
200m: 2:22.91 1:13.70 400m: 4:52.73 1:15.32 600m: 7:24.86 1:16.31 800m: 9:54.68 1:13.31
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34. Wysocka Wiktoria SS 94 Ósemka Starogard 9:58.35 547
100m: 1:09.06 1:09.06 300m: 3:36.77 1:14.36 500m: 6:09.93 1:17.13 700m: 8:43.59 1:16.92
200m: 2:22.41 1:13.35 400m: 4:52.80 1:16.03 600m: 7:26.67 1:16.74 800m: 9:58.35 1:14.76

35. Mirosław Klara 96 Orlik Lublin 9:58.85 545
100m: 1:10.67 1:10.67 300m: 3:41.27 1:15.42 500m: 6:12.80 1:15.81 700m: 8:44.89 1:15.66
200m: 2:25.85 1:15.18 400m: 4:56.99 1:15.72 600m: 7:29.23 1:16.43 800m: 9:58.85 1:13.96

36. Sikora Justyna 96 Unia Oświęcim 10:02.58 535
100m: 1:10.16 1:10.16 300m: 3:40.75 1:16.04 500m: 6:14.32 1:17.00 700m: 8:47.72 1:16.76
200m: 2:24.71 1:14.55 400m: 4:57.32 1:16.57 600m: 7:30.96 1:16.64 800m: 10:02.58 1:14.86

37. Walczak Barbara 94 Warta Poznań 10:07.93 521
100m: 1:11.03 1:11.03 300m: 3:42.03 1:15.93 500m: 6:16.46 1:17.60 700m: 8:51.80 1:17.74
200m: 2:26.10 1:15.07 400m: 4:58.86 1:16.83 600m: 7:34.06 1:17.60 800m: 10:07.93 1:16.13

38. Wlizło Patrycja 96 Warta Poznań 10:08.41 520
100m: 1:09.46 1:09.46 300m: 3:40.83 1:16.20 500m: 6:15.05 1:17.54 700m: 8:52.44 1:18.78
200m: 2:24.63 1:15.17 400m: 4:57.51 1:16.68 600m: 7:33.66 1:18.61 800m: 10:08.41 1:15.97

39. Sobolewska Anna 95 Warta Poznań 10:16.00 501
100m: 1:09.41 1:09.41 300m: 3:42.25 1:17.37 500m: 6:19.18 1:18.67 700m: 8:59.73 1:20.64
200m: 2:24.88 1:15.47 400m: 5:00.51 1:18.26 600m: 7:39.09 1:19.91 800m: 10:16.00 1:16.27

40. Zadylak Angelika 95 MOSM Tychy 10:32.64 463
100m: 1:11.29 1:11.29 300m: 3:48.75 1:19.70 500m: 6:30.48 1:20.79 700m: 9:12.95 1:20.95
200m: 2:29.05 1:17.76 400m: 5:09.69 1:20.94 600m: 7:52.00 1:21.52 800m: 10:32.64 1:19.69
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